
Uchwała Nr X/177/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie rozpatrzenia „w sprawie rozpatrzenia „Sprawozdania z procesu negocjacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013”. 
 

 

 Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się „Sprawozdanie z procesu negocjacji Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na 
lata 2007- 2013” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron  Sycz 


